

Årsredovisning

för

Tommy Alvar Entreprenad AB

556780-9669

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Alvar, Styrelseledamot
2023-04-12

Styrelsen för Tommy Alvar Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva entreprenad med bygg- och grävningsarbete, grävmaskin, markbearbetning, transport samt kraftledningar och beredskapssystem.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 249	1 282	1 102	1 103
Resultat efter finansiella poster	188	175	-144	76
Soliditet (%)	30	23	13	46

Omsättningen har ökat mer än 30 % pga nytt kontrakt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	129 472	152 889	382 361
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		152 889	-152 889	0
Årets resultat			127 160	127 160
Belopp vid årets utgång	100 000	282 361	127 160	509 521

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 361
årets vinst	127 160
	409 521
disponeras så att i ny räkning överföres	409 521
	409 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 249 485	1 281 692
Övriga rörelseintäkter		0	4 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 249 485	1 285 881
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-763 911	-275 869
Övriga externa kostnader		-540 172	-357 754
Personalkostnader	2	-536 666	-344 073
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 600	-89 600
Övriga rörelsekostnader		0	-4 202
Summa rörelsekostnader		-1 930 349	-1 071 498
Rörelseresultat		319 136	214 383
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-106 514	-7 586
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 868	-31 943
Summa finansiella poster		-131 359	-39 529
Resultat efter finansiella poster		187 777	174 854
Resultat före skatt		187 777	174 854
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 617	-21 965
Årets resultat		127 160	152 889

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 023 179	1 112 779
Summa materiella anläggningstillgångar		1 023 179	1 112 779
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	85 900	192 414
Summa finansiella anläggningstillgångar		85 900	192 414
Summa anläggningstillgångar		1 109 079	1 305 193
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		403 163	226 032
Övriga fordringar		40 743	14 768
Summa kortfristiga fordringar		443 906	240 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		240 975	194 280
Summa kassa och bank		240 975	194 280
Summa omsättningstillgångar		684 881	435 080
SUMMA TILLGÅNGAR		1 793 960	1 740 273

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		282 361	129 472
Årets resultat		127 160	152 889
Summa fritt eget kapital		409 521	282 361
Summa eget kapital		509 521	382 361
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		30 017	30 017
Summa obeskattade reserver		30 017	30 017
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		509 970	622 687
Summa långfristiga skulder		509 970	622 687
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		111 960	114 800
Leverantörsskulder		10 471	0
Skatteskulder		75 307	19 010
Övriga skulder		524 714	561 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		744 452	705 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 793 960	1 740 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Transportfordon	15 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 443 426	1 943 426
Försäljningar/utrangeringar		-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 443 426	1 443 426
Ingående avskrivningar	-330 647	-336 845
Försäljningar/utrangeringar		95 798
Årets avskrivningar	-89 600	-89 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-420 247	-330 647
Utgående redovisat värde	1 023 179	1 112 779

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 414	
Tillkommande fordringar		192 414
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	192 414	192 414
Årets nedskrivningar	-106 514	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-106 514	
Utgående redovisat värde	85 900	192 414

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 621 929 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	509 970	622 687
	509 970	622 687
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	111 960	114 800
	111 960	114 800

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 023 179	1 112 779
	1 323 179	1 412 779

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Carlsson, Ludvig & CO AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidköping 2023-04-12

Tommy Alvar
Tommy Alvar